อำนวยความสะดวกความปลอดภัยต่าง ๆ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เจ็ดเสมียน 

โคกหม้อ ท่ีโค้ง กม.๖+๐๐๐ ตำบลท่าราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แท่ง ด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ร-ชเปปเกฐ) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 

ท้ังส้ิน ๙1๙๙๗,๖๖๑.๔๑ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) ตาม 

รายการ ดังนี้

โครงการงานปรับปรุงจุดเสี่ยงที่ จำนวน ๑ แท่ง

บริเวณทางโด้ง โดยการติดต้ัง

(วับลโป โล]I 8๐11๒5 &ฮโโ]6โ

พร้อมอุปกรณ์อำนวยความ

สะดวกความปลอดภัยตาง ๆ

ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๘ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เจ็ด

เสมียน โคกหม้อ ท่ีโค้ง กม.